
Муниципальное автономное  учреждение 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 174-О 

от 21.10.2019 г. 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

 

 
        В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной 

классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 13.11.2017 г. №988 на основании 

представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, имя, отчество Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Юхачев Александр Сергеевич 22.02.2006 волейбол Решетников В.В. 

2 Волохов Данила Кириллович 29.01.2006 волейбол Решетников В.В. 

3 Тодоренко Юрий Андреевич 16.08.2005 волейбол Решетников В.В. 

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, имя, отчество Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Дивенко Артем 

Станиславович 

26.09.2006 волейбол Решетников В.В. 

2 Морев Кирилл Алексеевич 06.04.2006 волейбол Решетников В.В. 

3 Пророков  Богдан 

Дмитриевич 

14.02 2006 волейбол Решетников В.В. 

4 Косымкин Дмитрий 

Алексеевич 

21.05.2005 волейбол Решетников В.В. 

5 Гавриленко Алексей 

Дмитриевич 

25.08.2005 волейбол Решетников В.В. 

6 Гырдымов Антон 

Вячеславович  

04.07.2005 волейбол Решетников В.В. 

7 Овчинников Илья 

Александрович 

02.01.2005 волейбол Решетников В.В. 

8 Васильев Михаил Витальевич 03.12.2005 волейбол Решетников В.В. 

9 Шуваев Олег Игоревич 19.06.2007 волейбол Решетников В.В. 

 

 

Директор 

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин 
 


